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Siistiä joulua ja turvallista uutta vuotta 2020! 
JOULUSAUNA 

Jouluaattona 24.12.2019 lämmitetään joulusauna seuraavasti: 

  

NAISET 

B-Sauna klo 12.00-14:55 ja A-sauna klo 15:05-19:55 ja B-sauna klo 20:05-22:00 

 

MIEHET 

A-sauna klo 12:00-14:55 ja B-sauna klo 15:05-19:55 ja A-sauna klo 20:05-22:00 

 

Jouluviikolla sekä aattona joulusaunan jälkeen saunat lämmitetään normaalisti 

vuorolistan mukaan. 

 

HÄVITÄ KINKUN PAISTORASVA SEKAJÄTTEEN MUKANA erillisessä muovipussissa. Rasvaa ei saa kaataa 

viemäriin eikä WC-pönttöön, sillä hyytyessään se tukkii putkiston. Hyytynyt rasva voidaan laittaa 

biojätteeseen tai kierrättää uusiutuvaksi polttoaineeksi. Kierrätyspisteet mm. K-Citymarketit, ks. 

www.kinkkutemppu.com 

 

LAJITTELE LAHJAPAPERIT JA NARUT SEKAJÄTTEESEEN 

Pinnoitettuja ja teippisiä lahjapapereita ei voi laittaa paperinkeräykseen. 

 

UUDEN VUODEN TINAT 

Uuden vuoden tinat kuuluvat vaarallisen jätteen keräykseen, sillä niissä on paljon lyijyä. Tinat voi 

viedä maksutta vaarallisten jätteiden konttiin tai sorttiasemalle tai käyttää uudelleen seuraavana 

vuonna. 

 

VIE KUIVAT ROSKAT ROSKIKSELLE VASTA TYHJENNYKSEN JÄLKEEN. Jouluna roska-astiat pursuilevat, 

kun myös roskakuskit ovat vapaalla. Pidä asunnossasi kuivat ja haisemattomat roskat, kunnes roska-

astiat on tyhjennetty. 

 

ÄLÄ POLTA JOULUKUUSESSA OIKEITA KYNTTILÖITÄ Ethän halua pilata naapurisi joulua. Kuiva kuusi 

syttyy sekunneissa. 

 

ÄLÄ AMMU ILOTULITTEITA TALON PIHALLA. Voi olla vaarallista, jos tulitteita lentää ikkunoihin tai 

parvekkeille tai ulkona liikkuvien päälle. Muista kerätä roskat. 

 

ÄLÄ LAITA ULKOROIHUJA TALOYHTIÖN PIHALLE. 

Valvomattomina ne saattavat aiheuttaa vaaratilanteen, ja esimerkiksi kepposena seinään heitetty 

steariini on vaikeaa poistaa. 

 

MUISTA TESTATA PALOVAROITTIMESI 

Palovaroitin on oltava joka kerroksessa ja yksi alkavaa kerroksen 60 m² kohti. 

 

PIILOTA PIDEMPI POISSAOLO. Jos aiot olla pois kotoa koko joululoman, pidä asunto asutun näköisenä. 

 

ILMOITA JUHLISTA NAAPUREILLE AJOISSA. Uutenavuotena naapurit ovat yleensä suvaitsevia, mutta on 

silti hyvä pitää kiinni kohteliaisuussäännöistä. 

 

JOULUKUUSEN HÄVITTÄMINEN 

Joulukuusen voi laittaa jätehuoneen viereen, opastekyltin läheisyyteen. Roskakuskit poistavat ne ilman 

erillistä kustannusta siitä. 

 

TALOYHTIÖN HALLITUS JA ISÄNNÖITSIJÄTOIMISTON VÄKI TOIVOTTAVAT HYVÄÄ JOULUA JA 

ONNELLISTA UUTTA VUOTTA! 


